- Quæ. II. Quomodo etiam requiratur ad suscipiendi Ordines? ibid.
 Quæ. III. Qui ante prescriptum tempus ordinati sunt, possunt ne functiones Ordinum exercere? 23.
 Quæ. IV. Potest ne suscipi superior Ordo, præteritis inferioribus? ibid.
 Quæ. V. Qui non confirmatus Ordinis suscipit, peccat ne mortaliter? ibid.
 Quæ. VI. Quid sit vinculus clericatus, & quomodo? ibid.

CAPUT VI.

- De effectibus sacramenti Ordinis. 24.
 Quæ. I. Quæ sunt effectus sacramenti Ordinis? ibid.
 Quæ. II. Omnes ne qui Ordinis sacramentum suscipiunt, suscipiunt gratia plenitudinem? 25.
 Quæ. III. Quid sit gratia sacramentalis, quæ dicitur secundum sacre Ordinationis effectus? ibid.
 Quæ. IV. Quid sit character, qui est vinculus huius sacramenti effectus? ibid.

CAPUT VII.

- De vocacione ordinandorum, & de signis quibus dignitas colitur? 26.
 §. I.
 Notæ vocacionis ad honorem clericalem. ibid.
 §. II.
 De necessitate divini vocacionis ad sacre Ordinis suscipiendi. 27.
 §. III.
 De signis divini vocacionis ad statum religionis & sacerdotalis. 29.
 Quæ. I. Quis, antequam habitus ne Clericus est, dignitas ecclesiasticæ, & animarum regimen appetit? 31.

CAPUT VIII.

De libertate statû Clericorum genero. 33.

CAPUT IX.

- De Transfate, habitus clericatus, & peccatis dispensationibus. 35.
 Quæ. I. Peccata ne mortaliter qui habitus clericalem non deserunt, neque vestunt, & transfatum? ibid.
 Quæ. II. Peccata ne Clerici qui habitus clericalem ad firmum habitus laicalem accipiunt, committunt, committunt, & peccata obsequia asperas deserunt, Transfata vix appetunt? 36.
 Quæ. III. Quomodo sunt dispositiones peccata ad Transfatum? 37.
 Quæ. IV. Qui convictus peccati mortaliter Transfatum suscipit, sit ne generatus delictis suis? 38.

Q. V.

CAPUT II.

- Quæ. V. Clericos potest ne tunc conferuntur beneficiis quocumque accipere, vel retinere, si opinio habeat decesserit, aliqua occurrere causa, statim clericalem? 38.
 Quæ. VI. An ad validam Ordinationem necessarius sit consensus ordinandi? ibid.

CAPUT X.

- De electione ministrorum Ecclesie, De eorum dignitate, sanctitate, acque de spiritibus, & ingenuis sacerdotalibus. ibid.
 Quæ. I. An iure divino electio ministrorum Ecclesie pertinet ad Clerum, & si dem? ibid.
 Quæ. II. Quæ, & qualis scientia requiratur in ordinandi? 39.
 Quæ. III. Quæ munera sanctitatem requirunt in ordinandi sive Clerici, sive alii Pastores? 40.
 Quæ. IV. Quam grave crimen committat Episcopus qui cito manus imponit? 41.
 Quæ. V. Quid sit spiritus ecclesiasticus, seu ingenuus sacerdotalis? 42.
 Quæ. VI. Quibus mediis temperatur spiritus ecclesiasticus? 43.